
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

• i O ¡"i 1 1
CÓRDOBA; 3 H ," :*. ' '

V I S T O :
El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0028359/2011 por

el cual el Dr. Alexis Alfredo DOWHUSZKO, eleva renuncia al cargo de Profesor
Ayudante A dedicación simple (034-119), interino, en MÉTODOS NUMÉRICOS
(CONST-IA-IAGRIM-IBIOM-IC-ICOMP-IE-II-IME-IQ-TME), del Departamento
COMPUTACIÓN; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita por tener que radicarse en el exterior para
tomar una posición Posdoctoral, como investigador en el Departamento
COMUNICACIONES y REDES, Escuela de Ciencia y Tecnología, Universidad
Aalto, Finlandia;

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 02;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2Q09;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Alexis Alfredo
DOWHUSZKO (Leg. 44176) en el cargo de Profesor Ayudante A

dedicación simple (034-119), interino en MÉTODOS NUMÉRICOS (CONST-IA-
IAGRIM-IBIOM-IC-ICOMP-IE-INME-IQ-TME), del Departamento
COMPUTACIÓN a partir del 1° de Julio de 2011, agradeciéndole los
importantes y valiosos servicios prestados

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, dése
cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos, al Departamento Computaciga y gírense las presentes actuaciones a
la Dirección de General de Personr11^

Prot. Ing. DANISL LAGO
SfCRETiRIO GENHAL

Foruhod de Genrim Éxodos, Rom

'¡'nnují i[

RESOLUCIÓN N°
MBL/

Áv.VélezSársííeldlóOO
- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


